
 
 

PORTARIA  Nº 034/2005  
 
 
 
   O Reitor da Universidade Católica de Pelotas, no uso das atribuições 

que lhe são conferidas pelo Art. 26, XIV, do Estatuto, 

 
   considerando o disposto no Memorando Interno nº02/2005, da 

Comissão Própria de Avaliação/UCPel, 

 
 
 
R E S O L V E 
 
 

Designar o Prof. Dr. FRANCISCO DE PAULA MARQUES 

RODRIGUES para, a contar de 23.03.2005, desempenhar as 

funções de Coordenador da Comissão Própria de 

Avaliação, desta Universidade. 

 
 
 
 
   Secretaria da Reitoria da Universidade Católica de Pelotas, aos trinta 

dias do mês de março do ano de dois mil e cinco.- 

 
 
 
 
 

Prof. Alencar Mello Proença 
Reitor 

 


